14. QUINTILIANVS. Parisiis per Cranz, Friburger & Gering. 1471.

Maitt. p. 772. ex Caille p. 56. Beugh. p. 115. Fabula est, quam primum narravit Sau-  
 bert. l. c. p. 119. Extat in Bibl. P. Nor. editio Veneta anni 1471. per Nic. Jenson Gal-  
 licum - hinc turpis error!

15. HUGONIS DE NOVO CASTRO tractatus de victoria Christi contra Antichristum.  
 Parisiis 1471. fol.

Maitt. p. 310. At non Parisiis, sed Norimbergae excusus fuit hic liber.

MCCCCLXXIII.

16. Eximii sacre theologie professoris fratris JOHANNIS NYDER Manuale Confesso-  
 rum et tractatus de lepra morali. In fine: Religiosi doctissimique viri fratris iohannis  
 Nyder, sacrar. litterarum professoris dignissimi ordinis predicator! tractatus de lepra  
 morali  
 Annal. typ. Vol. II. M m

morali cuilibet confessori pernecessarius, omnia vitior. genera breuissime examinans feliciter finit. *Qui completus est parisius per industriosos impressorie artis librarios atque magistros Michaelem (Friburger) de columbaria, Udalricum gering, et Martinum crantz. Anno dominice natiuitatis Millesimo quadringentesimo septuagesimo tercio, mensis marcii, die primo. Char. goth. col. 2. fol.*

*Denis Suppl. p. 29. de la Vall. I. p. 221. In eodem Catalogo Vol. III. p. 141. exhibentur litterae Indigenatus, quo hi Typographi anno sequente in Gallia donati sunt, in quibus ars imprimendi vocatur l'exercice de leurs arts et mestiers de faire liures de plusieurs manieres descriptures en moÿle et autrement.*

17. GUIDONIS DE MONTE ROCHERII Manipulus curatorum. *Praecedat Tabula foll. 3. In fine: Doctissimi viri domini guidonis de monte rocherii liber, manipulus curatorum vulgariter dictus finit feliciter. Qui completus est parisius per industriosos impressoriae artis librarios atque magistros Michaelem de columbaria. Udalricum gering et Martinum crantz Anno dominice natiuitatis Mill simo quadringentesimo septuagesimo tercio, Mensis maij die vero vicesimo primo; Char. goth. fol.*

*Maitt. p. 323. Tellier p. 41. de la Vall. I. p. 216. sq. Bolongaro - Crevenna I. p. 124.*

18. JACOBI DE VORAGINE Sermones. *Parisiis per Michaelem Friburger, Udalric. gering et Martinum crantz 1473. fol.*

*Maitt. p. 773. ex la Caille p. 56. An?*

19. GUIDONIS DE MONTE ROCHERII Manipulus curatorum. *Incipit: Liber qui manipulus curatorum appellatur &c. In fine: Doctissimi uiri domini guidonis de monte Rocherii liber Manipulus curatorum vulgariter dictus Finit feliciter. Qui completus est parisius per Venerabilem uirum Petrum Cesaris in artibus Magistrum, ac huius artis industriosum opificem. Anno domini Millesimo quadringentesimo septuagesimo tercio. Die uero uicesimo secundo Mensis Martii. Char. goth. col. 2. fol.*